МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ / jte.-of-AQto № лулг/з
г. Нижний Новгород

; О зачислении на 1 курс на очную
форму обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 22.08.2020 г.

№ 8 с 01 сентября 2020 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места в пределах особой квоты
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Кислякова Арина Владимировна 184 балла

Врио ректора Е. Ю. Илалтдинова